
1

2

3

4

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10 Информатика ДО
1 1
2 1
3 История 1
4 История 1
5 1
6 1
7 1
8 1
9

1 1
2 1
3 1
4 1
5 Физическая культура сп.з
6 Физическая культура сп.з
7 1
8 1

9 10

1 ДО
2 ДО
3 История ДО
4 История ДО
5 ДО Котелкина Н.Е. Шишкина О.Ю.

6 ДО Котелкина Н.Е. Шишкина О.Ю.

7
8

9 10
1 1
2 1
3 1
4 1
5 Физическая культура сп.з
6 Физическая культура сп.з
7 Информатика II 25
8 Информатика II 25
9

Общие компетенции профессионала:
уровень I-II

Обществознание
Обществознание

Физика

Физика

Физика Жилкин М.А.

Иностранный язык

Математика

Основы электротехники
Основы электротехники

День недели

№
 у

ро
ка 11 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя
П

он
ед

ел
ьн

ик
23

.1
1.

20
20

Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Литература Краснюк С.Б.
Литература Краснюк С.Б.

Кузнецова Т.П.

В
то

рн
ик

24
.1

1.
20

20

Безбородова А.В.
Безбородова А.В.
Безбородова А.В.
Безбородова А.В.
Жилкин М.А.

Физика Жилкин М.А.
Жилкин М.А.

С
ре

да
25

.1
1.

20
20

Обществознание Безбородова А.В.
Обществознание Безбородова А.В.

Власов И.Э.
Власов И.Э.
Намнясов В.Г.
Намнясов В.Г.
Гришанова А.Д.

Математика Гришанова А.Д.

Ч
ет

ве
рг

26
.1

1.
20

20

Обществознание Безбородова А.В.
Обществознание Безбородова А.В.

Безбородова А.В.
Безбородова А.В.

Иностранный язык

П
ят

ни
ца

 
27

.1
1.

20
20

Обществознание Безбородова А.В.

Безбородова А.В.

Обществознание Безбородова А.В.
Безбородова А.В.

Намнясов В.Г.
Намнясов В.Г.
Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.



1 20
2 20
3 20
4 20
5 20
6 20
7

8

9 10

1 20
2 20
3 20
4 20
5 20
6 20
7

8

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 Физическая культура ДО Намнясов В.Г.
8 Физическая культура ДО Намнясов В.Г.

9 10

Технология обработки на металлорежущих станках
Технология обработки на металлорежущих станках

Общие основы технологии металлообработки и работ на 
металлорежущих станках

Общие компетенции профессионала:
уровень I-II

Технология обработки на металлорежущих станках

Общие основы технологии металлообработки и работ на 
металлорежущих станках
Общие основы технологии металлообработки и работ на 
металлорежущих станках

Общие основы технологии металлообработки и работ на 
металлорежущих станках

Технология обработки на металлорежущих станках

Общие основы технологии металлообработки и работ на 
металлорежущих станках
Технология обработки на металлорежущих станках
Технология обработки на металлорежущих станках
Технология обработки на металлорежущих станках

№
 у

ро
ка 11А №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Общие основы технологии металлообработки и работ на 
металлорежущих станках

Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.

Технология обработки на металлорежущих станках Гордеева О.Е.
Технология обработки на металлорежущих станках Гордеева О.Е.
Технология обработки на металлорежущих станках Гордеева О.Е.
Технология обработки на металлорежущих станках Гордеева О.Е.

Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.

Гордеева О.Е.

Технология обработки на металлорежущих станках
Технология обработки на металлорежущих станках
Технология обработки на металлорежущих станках

Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.
Безбородова А.В.
Безбородова А.В.

Гордеева О.Е.

Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.

Гордеева О.Е.
Технология обработки на металлорежущих станках Гордеева О.Е.
Технология обработки на металлорежущих станках Гордеева О.Е.
Основы электротехники Власов И.Э.
Основы электротехники Власов И.Э.

Гордеева О.Е.

Технология обработки на металлорежущих станках Гордеева О.Е.

Гордеева О.Е.
Технология обработки на металлорежущих станках Гордеева О.Е.

Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.



1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 II 35
2 II 35
3 II 35
4 II 35
5 История II 35
6 История II 35
7

8

9

1 Информатика II 25
2 Информатика II 25
3 Информатика II 25
4 Информатика II 25
5 II 35
6 II 35
7
8

9 10

1 II 35
2 II 35
3 II 35
4 II 35
5 II 35
6 II 35
7 II 35
8 II 35

9 10
1 История ДО
2 История ДО
3 История ДО
4 История ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

8 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

9 10

Основы электротехники
Основы электротехники

Основы электротехники
Основы электротехники

Самохина В.Б.

Литература
Литература

Самохина В.Б.

№
 у

ро
ка 12 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.

Самохина В.Б.
Самохина В.Б.

Русский язык
Русский язык

Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.

Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.

Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.

Основы финансовой грамотности Китаева А.Н.
Основы финансовой грамотности Китаева А.Н.

Физика Ляпнева Н.М.

Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.

Физика Ляпнева Н.М.
Власов И.Э.
Власов И.Э.

Литература Самохина В.Б.
Литература Самохина В.Б.

Гавинский О.Н.

Гавинский О.Н.

Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.

Власов И.Э.
Власов И.Э.

Иностранный язык
Иностранный язык



1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО
9

1

2

3

4

5 Информатика II 25
6 Информатика II 25
7 История II 33
8 История II 33

9 10 История II 33
1 II 33
2 II 33
3 II 33
4 II 33
5 II 33
6 II 33
7 II 33
8 II 33

9 10

1
2
3 II 33
4 II 33
5 II 33
6 II 33
7 II 33
8 II 33

9 10
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 История ДО
6 История ДО
7 История ДО
8 История ДО

9 10

Общие компетенции профессионала:
уровень I-II

Основы электротехники
Основы электротехники

Математика

Ляпнева Н.М.
Ляпнева Н.М.

Литература Самохина В.Б.

Гришанова А.Д.

Физика
Основы финансовой грамотности
Основы финансовой грамотности

Обществознание

Тимофеева Г.В.Обществознание

Безбородова А.В.

Обществознание Тимофеева Г.В.

№
 у

ро
ка 12А №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Основы финансовой грамотности Китаева А.Н.
Основы финансовой грамотности Китаева А.Н.
Основы электротехники Власов И.Э.
Основы электротехники Власов И.Э.

Тимофеева Г.В.Обществознание
Тимофеева Г.В.

Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.
Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.

Математика Гришанова А.Д.
Физика
Физика

Ляпнева Н.М.Физика
Ляпнева Н.М.
Китаева А.Н.
Китаева А.Н.

Власов И.Э.
Власов И.Э.

Литература Самохина В.Б.

Безбородова А.В.

Физика Ляпнева Н.М.
Ляпнева Н.М.
Власов И.Э.

Физика
Основы электротехники
Основы электротехники Власов И.Э.

Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.



1 II 33
2 II 33
3 II 33
4 II 33
5 Информатика II 22
6 Информатика II 22
7 Информатика II 22
8 Информатика II 22

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1
2
3 II 24
4 II 24
5 II 24
6 II 24
7 II 24
8 II 24

9 10 II 24
1
2
3 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

4 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10
1

2
3
4
5 Информатика II 22
6 Информатика II 22
7 Информатика II 22
8 Информатика II 22

9 10 II 24

Физика
Физика

Гришанова А.Д.

Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.

Ещенко Д.Р.

Общие компетенции профессионала:
уровень I-II

Литература

Математика

№
 у

ро
ка 13 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.

Ещенко Д.Р.

Литература Андропова В.В.

Литература Андропова В.В.
Литература Андропова В.В.

Ляпнева Н.М.
Андропова В.В.

Физика
Физика Ляпнева Н.М.
Математика
Математика Гришанова А.Д.

История Останина Н.И.
История Останина Н.И.

Безбородова А.В.
Безбородова А.В.

Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.

Иностранный язык
Иностранный язык

Ляпнева Н.М.
Ляпнева Н.М.
Гришанова А.Д.

Математика Гришанова А.Д.

Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.

Математика Гришанова А.Д.



1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

6 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

7

8

9

1 ДО
2 ДО
3 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

4 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 Информатика 5
2 Информатика 5
3 Информатика 5
4 Информатика 5
5 20
6 20
7
8

9 10

1 Информатика ДО
2 Информатика ДО
3 Информатика ДО
4 Информатика ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО
9
1

2 20
3 20
4 20
5 20
6 20
7 20
8 20
9

Физика

Тимофеева Г.В.
Тимофеева Г.В.

Математика
Математика

Иностранный язык
Иностранный язык

Иностранный язык

№
 у

ро
ка 14 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Математика Гришанова А.Д.
Математика Гришанова А.Д.
Математика Гришанова А.Д.
Математика Гришанова А.Д.

Краснюк С.Б.Литература
Литература Краснюк С.Б.

Основы электротехники
Иностранный язык

Власов И.Э.
Основы электротехники Власов И.Э.

Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.

Зуева А.А.
Зуева А.А.
Зуева А.А.
Зуева А.А.

Литература Краснюк С.Б.
Литература Краснюк С.Б.

Зуева А.А.
Зуева А.А.
Зуева А.А.
Зуева А.А.

Обществознание
Обществознание
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.

Основы электротехники Власов И.Э.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.

Гришанова А.Д.Математика
Гришанова А.Д.
Гришанова А.Д.

Математика Гришанова А.Д.



1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7

8

9 10

1 II сп.з
2 II сп.з
3 II 34
4 II 34
5 II 34
6 II 34
7 II 34
8 II 34

9 10

1 16
2 16
3 16
4 16
5 16
6 16
7
8

9 10

1
2
3
4
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 11 ДО
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

Физика Ляпнева Н.М.

Общие компетенции профессионала:
уровень I-II

Ляпнева Н.М.

Ляпнева Н.М.

Физика

№
 у

ро
ка 16 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.

Физическая культура Чикванов И.С.
Физическая культура Чикванов И.С.
Литература Краснюк С.Б.
Литература Краснюк С.Б.

Безбородова А.В.
Безбородова А.В.

Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.

Физика
Физика Ляпнева Н.М.
История Безбородова А.В.
История Безбородова А.В.
Основы электротехники Власов И.Э.
Основы электротехники Власов И.Э.

История Безбородова А.В.
История Безбородова А.В.
Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.
Литература Краснюк С.Б.
Литература Краснюк С.Б.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.



1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО
9

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО
9

1 Информатика ДО
2 Информатика ДО
3 Информатика ДО
4 Информатика ДО
5 ДО
6 ДО
7
8

9  11

1
2
3
4
5 ДО
6 ДО
7 ДО Котелкина Н.Е. Шашкова В.В.
8 ДО Котелкина Н.Е. Шашкова В.В.

9 10 ДО
1 16
2 16
3 16
4 16
5 16
6 16
7 16
8

9 10

Литература
Литература

Власов И.Э.Основы электротехники
Основы электротехники Власов И.Э.

№
 у

ро
ка 16А №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Литература Краснюк С.Б.
Краснюк С.Б.Литература

Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.

История Безбородова А.В.
История Безбородова А.В.

Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.

Шамова Т.Н.Математика

Безбородова А.В.

Краснюк С.Б.

Математика Шамова Т.Н.
Краснюк С.Б.

История Безбородова А.В.
История

Миронова В.В.
Миронова В.В.
Миронова В.В.
Миронова В.В.

Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.

Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.
Иностранный язык
Иностранный язык
Литература Краснюк С.Б.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.



1 Информатика ДО
2 Информатика ДО
3 Информатика ДО
4 Информатика ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО
9

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7

8

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7
8

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО Шапошникова С.Г. Шашкова В.В.
6 ДО Шапошникова С.Г. Шашкова В.В.
7 ДО
8 ДО

9 10
1 Информатика ДО
2 Информатика ДО
3 Информатика ДО
4 Информатика ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

Кривчун Н.В.
Кривчун Н.В.

Техническое черчение Муракова Г.В.

Математика

№
 у

ро
ка 17 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.

Техническое черчение Муракова Г.В.
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.

Русский язык Самохина В.Б.
Русский язык Самохина В.Б.
Электротехника Власов И.Э.

Литература Самохина В.Б.

Власов И.Э.Электротехника
Литература Самохина В.Б.

Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Математика Кривчун Н.В.
Математика Кривчун Н.В.

Математика Кривчун Н.В.
Кривчун Н.В.

Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Иностранный язык
Иностранный язык
Физика Ляпнева Н.М.
Физика Ляпнева Н.М.

Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.

Математика
Математика
Электротехника Власов И.Э.
Электротехника Власов И.Э.



1 II 43
2 II 43
3 II сп.з
4 II сп.з
5 II 43
6 II 43
7 II 43
8 II 43

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7

8

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 16
2 16
3 16
4 16
5 16
6 16
7
8

9 10
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

6 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

7 ДО
8 ДО

9 10

Физика Шамова Т.Н.

Литература
Литература

Шамова Т.Н.

№
 у

ро
ка ТМ-1 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Безбородова А.В.Общие компетенции профессионала:
уровень I-III Безбородова А.В.
Физическая культура Чикванов И.С.
Физическая культура Чикванов И.С.

Физика
История Останина Н.И.
История Останина Н.И.

Математика
Математика Гришанова А.Д.

Гришанова А.Д.

Математика Гришанова А.Д.
Математика Гришанова А.Д.
Физика
Физика

Шамова Т.Н.
Шамова Т.Н.

Литература
Литература

Андропова В.В.
Андропова В.В.

Литература Андропова В.В.
Литература Андропова В.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.

Физика Шамова Т.Н.
Физика Шамова Т.Н.
Физика Шамова Т.Н.
Физика Шамова Т.Н.
История Останина Н.И.
История Останина Н.И.

Экология родного края Федякина А.А.
Экология родного края Федякина А.А.
Экология родного края Федякина А.А.
Экология родного края Федякина А.А.
Иностранный язык
Иностранный язык

Андропова В.В.
Андропова В.В.



1 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

2 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

3 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

4 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

5 ДО
6 ДО
7

8

9

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

2 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

3 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

4 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7
8
9
1 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

2 ДО Шашкова В.В. Шишкина О.Ю.

3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 Информатика ДО
8 Информатика ДО
9

Общие компетенции профессионала:
уровень I-III

Безбородова А.В.

Обществознание

№
 у

ро
ка ТМ-1А №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Иностранный язык
Иностранный язык

Безбородова А.В.

Иностранный язык

Общие компетенции профессионала:
уровень I-III

Иностранный язык

Обществознание Тимофеева Г.В.
Тимофеева Г.В.

Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Литература Андропова В.В.
Литература Андропова В.В.

Андропова В.В.Литература
Литература Андропова В.В.

Иностранный язык
Иностранный язык
Иностранный язык
Иностранный язык
Экология родного края Федякина А.А.
Экология родного края Федякина А.А.
Экология родного края Федякина А.А.
Экология родного края Федякина А.А.

Информатика Ещенко Д.Р.
Информатика Ещенко Д.Р.
Информатика Ещенко Д.Р.
Информатика Ещенко Д.Р.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.

Иностранный язык
Иностранный язык
Литература Андропова В.В.
Литература Андропова В.В.

Безбородова А.В.
Безбородова А.В.
Ещенко Д.Р.
Ещенко Д.Р.



1

2

3 II 8
4 II 8
5 8
6 8
7 8
8 8
9

1

2

3 II сп.з
4 II сп.з
5 II 8
6 II 8
7 II 8
8 II 8

9 10 II 8
1
2
3

4

5 8
6 8
7 8
8 8

9 10 8
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10
1

2
3 ДО Котелкина Н.Е. Шишкина О.Ю.

4 ДО Котелкина Н.Е. Шишкина О.Ю.

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО
9 ДО

Математика
Математика

№
 у

ро
ка БАС-1 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Общие компетенции профессионала:
уровень I-III

Математика Мальцева Е.А.
Мальцева Е.А.Математика

Безбородова А.В.

Мальцева Е.А.Математика
Безбородова А.В.

Математика Мальцева Е.А.

Физическая культура Чикванов И.С.
Физическая культура Чикванов И.С.
История Останина Н.И.
История Останина Н.И.
История Останина Н.И.
История Останина Н.И.
Общие компетенции профессионала:уровень I-III Безбородова А.В.

Математика Мальцева Е.А.
Математика Мальцева Е.А.
Физика Мальцев Н.Г.
Физика Мальцев Н.Г.
Общие компетенции профессионала:уровень I-III Безбородова А.В.
История Останина Н.И.
История Останина Н.И.
История Останина Н.И.
История Останина Н.И.
Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.

Мальцева Е.А.
Мальцева Е.А.

Иностранный язык
Иностранный язык
История
История

Останина Н.И.
Останина Н.И.

Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.



1

2

3

4

5 ДО
6 ДО
7 ДО Денисова И.Б. Шашкова В.В.
8 ДО Денисова И.Б. Шашкова В.В.

9 12 ДО
1 История ДО
2 История ДО
3 История ДО
4 История ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО
9

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7
8

9 10
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7
8

9

Математика
Математика
Математика

Физика

№
 у

ро
ка ИС-1 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Физика Губарь А.С.
Губарь А.С.

Иностранный язык
Иностранный язык
Математика Гришанова А.Д.

Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.
Гавинский О.Н.

Физика Губарь А.С.
Физика Губарь А.С.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.

Литература Краснюк С.Б.
Литература Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.
Физика Губарь А.С.
Физика Губарь А.С.

Математика Гришанова А.Д.
Математика Гришанова А.Д.
Физика Губарь А.С.
Физика Губарь А.С.
Астрономия Ляпнев А.В.
Астрономия Ляпнев А.В.

Гришанова А.Д.
Гришанова А.Д.
Гришанова А.Д.
Гришанова А.Д.Математика

Физика Губарь А.С.
Физика Губарь А.С.



1

2

3

4

5 II 23
6 II 23
7 II сп.з
8 II сп.з

9 10 31 21 Денисова И.Б. Шашкова В.В.

1 II 22
2 II 22
3 II 22
4 II 22
5 II 23
6 II 23
7

8

9

1
2
3

4

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 12 ДО
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО
9
1

2 II 23
3 II 23
4 II 23
5 II 23
6 II 23
7 II 23
8 II 23

9 10

№
 у

ро
ка ССА-1 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Литература Краснюк С.Б.
Литература Краснюк С.Б.
Физическая культура Чикванов И.С.
Физическая культура Чикванов И.С.
Иностранный язык
Информатика Ещенко Д.Р.
Информатика Ещенко Д.Р.

Ещенко Д.Р.Информатика
Ещенко Д.Р.Информатика

Обществознание Тимофеева Г.В.
Обществознание Тимофеева Г.В.

Астрономия Ляпнев А.В.
Астрономия Ляпнев А.В.
Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Физика Шамова Т.Н.
Литература Краснюк С.Б.
Литература Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Информатика Ещенко Д.Р.
Информатика Ещенко Д.Р.
Математика Шамова Т.Н.
Математика Шамова Т.Н.

Литература Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Русский язык Краснюк С.Б.
Физика Шамова Т.Н.
Физика Шамова Т.Н.
Физика Шамова Т.Н.
Физика Шамова Т.Н.


